
UCHWAŁA NR LI/340/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/248/21 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonej na 
terenie Gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) 
oraz art. 6k ust. 2 i 3 w związku z art. 6j. ust. 3b i 3bc ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2151 oraz  Dz. U. z 2020 r. poz. 2320) Rada 
Gminy Nowosolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/248/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, położonej na terenie Gminy Nowosolna wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt. 1 wyrazy „od nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy ” zastępuję się wyrazami „ od domku letniskowego na 
nieruchomości"; 

2) w § 1 pkt. 2 wyrazy „od nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy ” zastępuję się wyrazami „ od domku letniskowego na 
nieruchomości". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42D49D7-6A0C-410F-8F49-7599E299985F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42D49D7-6A0C-410F-8F49-7599E299985F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


